

## ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ เสริมผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ภายในหมู่บ้านก้านเหลือง บ้านก้านเหลือง หมู่ที่ ๓ ตำบลขามใหญ่ อำเภอเมืองอุบลราชธานี จังหวัดอุบลราชธานี
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลขามใหญ่ อำเภอเมืองอุบลราชธานี จังหวัดอุบลราชธานี
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๖๗๔,๖๐๐.๐๐ บาท
๔. ลักษณะงาน(โดยสังเขป)
  - เสริมผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ขนาดผิวจราจรกว้าง ๕.๐๐ เมตร ระยะทางรวม ๓๐๐ เมตร หนาเฉลี่ย ๐.๐๕ เมตร หรือมีพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า ๑,๕๐๐.๐๐ ตารางเมตร (ตามแบบงานทางสำหรับเทศบาลตำบลขามใหญ่)
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๘ พฤษภาคม ๒๕๖๕ เป็นเงิน ๖๗๔,๖๐๐.๐๐ บาท
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
  - ๖.๑ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 

๗.๑ นายสงบ สาลี	ตำแหน่ง ปลัดเทศบาลตำบลขามใหญ่	ประธานกรรมการ
๗.๒ นายประเสริฐ เขียนเดช	ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง	กรรมการ
๗.๓ นายธีรวัชร บุญแข็ง	ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง	กรรมการ/เลขานุการ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการเสริมผิวแอสฟัลต์ติกคอนกรีต

สาย ภายในหมู่บ้านก้านเหลือง หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลตำบลรามใหญ่

สถานที่ก่อสร้าง บ้านก้านเหลือง

หมู่ที่ 3 ตำบลรามใหญ่ อำเภอเมืองอุบลราชธานี จังหวัดอุบลราชธานี

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคา/หน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย x FF	ราคากลาง
1	งานกรูยทางดางป่าขุดต่อ	ตร.ม.	-	1.76	-	1.3607	2.39	-
2	งานปรับเกลี่ยแต่งและบดอัดคันทางเดิม	ตร.ม.	-	8.71	-	1.3607	11.85	-
3	งานชั้นพื้นทาง							
	- Soil Cement (ดินซีเมนต์)	ลบ.ม.(แน่น)	-	599.38	-		-	-
	- งานลาดยาง Take Coat	ตร.ม.	1,500.00	27.53	41,288.84	1.3607	37.45	56,181.73
4	งานผิวทาง							
	- ชนิดแอสฟัลต์ติกคอนกรีต หนา 5 ซม. บนผิว Take Coat	ตร.ม.	1,500.00	307.99	461,977.82	1.3607	419.08	628,613.21
5	งานเครื่องหมายจราจร	ชุด	-	-	-	1.3607	-	-
6	งานทาสีเครื่องหมายบนผิวทาง							
	- ชนิดสีขาว กว้าง 0.10 ม.	ตร.ม.	60.00	130.00	7,800.00	1.3607	176.89	10,613.46
	- ชนิดสีเหลือง กว้าง 0.10 ม.	ตร.ม.	7.50	130.00	975.00	1.3607	176.89	1,326.68
7	งานอื่นๆ							
	7.1. งานดินถมเสริมคันทาง	ลบ.ม.	-	78.23	-	1.3607	106.45	-
	7.2. งานลูกรังรองพื้นทาง	ลบ.ม.	-	207.72	-	1.3607	282.64	-
	7.3. งานยกบ่อพักเดิม	บ่อ	-	569.57	-	1.3607	775.02	-
	7.4. งานวางท่อระบายน้ำ คสล. Ø 0.40 ม.	เมตร	-	531.21	-	1.3607	-	-
	7.5. งานวางท่อระบายน้ำ คสล. Ø 0.60 ม.	เมตร	-	998.52	-	1.3607	1,358.68	-
	7.6. งานวางท่อระบายน้ำ คสล. Ø 0.80 ม.	เมตร	-	1,764.32	-	1.3607	2,400.71	-
	7.7. งานวางท่อระบายน้ำ คสล. Ø 1.00 ม.	เมตร	-	2,560.42	-	1.3607	-	-
	7.8. งานป้ายโครงการ	ป้าย	-	3,000.00	-	1.3607	-	-
			-	-	-			
TOTAL								696,735.09
คิดราคา								674,600.00

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

=

512,041.66

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

=

-

ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ

=

-

ค่า Factor F

=

1.3607

(ลงชื่อ).....ประธานคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

( นายสงบ สาสี )

ปลัดเทศบาลตำบลรามใหญ่

(ลงชื่อ).....กรรมการ

( นายประเสริฐ เวียนเดช )

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

( นายธีรจวบ บุญแข็ง )

หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง